ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումների և օժանդակ նյութերի մատակարարման նպատակով կազմակերպված ՀԾԿՀ-20/12-ԳՀԱՊՁԲ ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի հուլիսի 22-ին կնքված NՀԾԿՀ-20/12-ԳՀԱՊՁԲ ծածկագրով պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	տոներային քարտրիջներ
	հատ
	1
	1
	89000
	89000
	ԷյջՓի Քոլոր Լազեր Ջեթ 2550էլէն (HP Color Laser Jet 2550ln) գունավոր տպիչի համար (մեկ միավորի մեջ անհրաժեշտ է ներառել բոլոր գույները) ԷյջՓի 122Էյ, (Քյու3960Էյ/Քյու3961Էյ/Քյու3962Էյ/Քյու3963Էյ) ((HP 122A, (Q3960A/Q3961A/Q3962A/Q3963A)) օրիգինալ քարտրիջ կամ համարժեքը, որը պետք է համապատասխանի օրիգինալի տեխնիկական չափանիշներին։ Քարտրիջները ըստ գոտիների արտադրված լինելու դեպքում մատակարարել ՀՀ համար նախատեսված գոտուն համապատասխանող տեսակը։
	ԷյջՓի Քոլոր Լազեր Ջեթ 2550էլէն (HP Color Laser Jet 2550ln) գունավոր տպիչի համար քարտրիջներ՝ Q3960A Black, Q3961A Cyan, Q3962A Yellow, Q3963A Magenta։ 

	2
	մկնիկ, համակարգչային, լարով
	հատ
	10
	10
	22900
	22900
	Կոճակների քանակը` 2 /աջ և ձախ/ + ոլորման անիվ, որը կարող է հանդես գալ որպես երրորդ կոճակ, Ինտերֆեյս՝ USB, Համատեղելիություն՝ Windows 10/2000/XP/Vista/7/8/10, Չափսը՝ առնվազն 60 x 37 x 105 մմ, լարի երկարությունը՝ առնվազն 1.5 մ, գույնը՝ սև։
	Կոճակների քանակը` 2 /աջ և ձախ/ + ոլորման անիվ, որպես երրորդ կոճակ, Ինտերֆեյս՝ USB, Համատեղելիություն՝ Windows 10/2000/XP/Vista/7/8/10, Չափսը՝ առնվազն 75x40x128 մմ, լարի երկարությունը՝ 1.5-1.8 մ, գույնը՝ սև։

	3
	համակարգչային ստեղնաշարեր
	հատ
	10
	10
	39700
	39700
	Ջենիուս ՔեյԲԻ 110 (Genius KB 110) կամ համարժեքը, որը պետք է համապատասխանի օրիգինալի տեխնիկական չափանիշներին։ Ինտերֆեյս՝ USB, Համատեղելիություն՝ Windows 10/2000/XP/Vista/7/8/10, Չափսը՝ առնվազն 467 x 40 x 200 մմ, գույնը սև:
	Ինտերֆեյս՝ USB, Համատեղելիություն՝ Windows 10/2000/XP/Vista/7/8/10, Չափսը՝ առնվազն 441x141x22467x40x200 մմ, գույնը սև:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետի հիման վրա

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագրային դասիչ
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	01
	06
	01
	1064
	11001
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30.06.2020թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ստացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 


	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին
	

	1
	«Ինֆոտենդեր» ՍՊԸ
	73300
	73300
	14660
	14660
	87960
	87960

	2
	
	18900
	18900
	3780
	3780
	22680
	22680

	3
	
	32500
	32500
	6500
	6500
	39000
	39000

	Չափաբաժին
	

	2
	«Կարեն Ալոյան Էդուարդի» Ա/Ձ
	24000
	24000
	-
	-
	24000
	24000

	3
	
	41000
	41000
	-
	-
	41000
	41000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  «Կարեն Ալոյան Էդուարդի» Ա/Ձ-ն ԱԱՀ վճարող չէ։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Գնային առաջարկ

	1,2,3
	«Ինֆոտենդեր» ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	2,3
	«Կարեն Ալոյան Էդուարդի» Ա/Ձ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	07.07.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	08․07.2020թ.
	12.07.2020թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	                                          14.07.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	20.07.2020թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	22.07.2020թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,2,3
	«Ինֆոտենդեր» ՍՊԸ
	ՀԾԿՀ-20/12-ԳՀԱՊՁԲ
	22.07.2020թ.
	25.12.2020թ.
	-
	149640
	149640

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3
	«Ինֆոտենդեր» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Ռուբեն Սևակի փ,, 2/1 շ,, բն․ 21
	Infotender2020@mail.ru
	1570066719500100
	00223089

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	ՀԾԿՀ-20/12-ԳՀԱՊՁԲ ծածկագրով ընթացակարգի հրավերը հրապարակվել է http://procurement.am/ ինտերնետային կայքում


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Էդգար Շադյան
	010 52 53 40 -116
	eshadyan@psrc.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողով
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